CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO
ESTADO DO PARANÁ

             Rua Josué Baltazar Rodriguês,  1849 – FONE/FAX: (044)3664-1171 – (044)3664-1177
                                   CEP 87.528-000 – ALTO PARAÍSO – PR

e-mail: cmap@netparaiso.com.br

PORTARIA N.º 013/2013

O Presidente da Câmara Municipal de Alto Paraíso,

Estado do Paraná, usando das suas legais atribuições

RESOLVE

CONCEDER  trinta dias de férias ao servidor JOSÉ PATRICIO DE

AMORIM, portador do CPF. n.º 964.247.709-25, ocupante do cargo de

Controle Interno, contados a partir de 01 de julho de 2013, com conversão

de (10) dez dias em dinheiro, nos termos do Art. 93, § 1º da Lei

Complementar n.º 008/94 (Estatuto dos Servidores Públicos Municipais de

Alto Paraíso) relativo ao período aquisitivo de 21 de dezembro de 2011 à

20 de dezembro de 2012.

Edifício da Câmara Municipal de Alto Paraíso, Estado

do Paraná, aos 17 dias do mês de junho de 2013.

JOSÉ CARLOS DOS SANTOS

PRESIDENTE